
Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 1 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

 
 

  

*MDCRX014CPHQ* 
 

 
 
 

 Č. j./Sp. zn./Typ 
MD-27322/2021-910/5 
MD/27322/2021/910 
 

Vyřizuje/Útvar/Telefon 
Ing. Aleš Podhájecký, 910 
+420 2251 31410 
 

Datum 
Praha 
12.01.2022 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 

Stavebník, Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4, IČ 65993390, 
zastoupený na základě plné moci společností Ateliér projektování inženýrských staveb, s. r. o., 
Ohradní 24b, 140 00 Praha 4 – Michle, IČ: 61853267, podal dne 23. 8. 2021 žádost o stavební 
povolení pro níže uvedené stavební objekty stavby „D11 – MÚK Beranka“, kterou doplnil a upřesnil 
dopisy zn. APIS-0277/2021 ze dne 1. 10. 2021 a zn. APIS-0007/2022 ze dne 11. 1. 2022. Dnem 
podání žádosti bylo zahájeno stavební řízení. 

Správní řízení je rovněž vedeno v působnosti zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby 
dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací (liniový 
zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

Ministerstvo dopravy jako speciální stavební úřad ve věcech dálnic ve smyslu ustanovení § 15 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 40 odst. 2 písm. c) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, 
ve znění pozdějších předpisů, oznamuje podle § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení 
stavebního řízení pro stavbu  

„D11 – MÚK Beranka“ 

v rozsahu následujících stavebních objektů: 
- SO 101 – Komunikace ŘSD 
- SO 190.2 – Portály pro dopravní značení ŘSD 
- SO 301 – Odvodnění pravé strany 
- SO 302 – Odvodnění levé strany 
- SO 304 – Přeložka dešťové usazovací nádrže na levostranné odpočívce 
- SO 330 – Úprava stávající dešťové kanalizace D11 
- SO 360 – Retenční příkop – pravá strana 
- SO 361 – Retenční příkop – levá strana a  
- SO 991 – Sdružený prostup pro inženýrské sítě v km 3,160. 

Účastníci řízení mohou své námitky a připomínky k výše uvedené stavbě uplatnit u zdejšího 
speciálního stavebního úřadu nejpozději do 15 dnů od doručení tohoto oznámení, jinak k nim 
nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě sdělí svá stanoviska dotčené orgány. Účastníci řízení mohou 
nahlížet do podkladů rozhodnutí na odboru infrastruktury a územního plánu Ministerstva dopravy, 
nábř. L. Svobody 12, 110 15 Praha 1 (po předchozí telefonické dohodě, vyřizuje Ing. Aleš 
Podhájecký, tel. 225 131 410). 
 



MD-27322/2021-910/5 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 2 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

Základní údaje o předmětu řízení: 

Stavba: D11 – MÚK Beranka, pro kterou bylo dne 10. 8. 2018 vydáno územní rozhodnutí odborem 
výstavby a územního rozvoje Městské části Praha 20 pod čj. MCP20 013022/2018/OVUR/Kr 
s nabytím právní moci dne 10. 7. 2020, a to v rozsahu změny čj. MHMP825633/2020 ze dne 19. 6. 
2020, kterou vydal Magistrát hl. m. Prahy, odbor stavebního řádu. 

Popis stavby: Předmětem tohoto řízení jsou stavební objekty spadající do kompetence speciálního 
stavebního úřadu Ministerstva dopravy. Jedná se tedy zejména o úpravy dálnice D11 a s tím 
související stavební objekty. Pro ostatní stavební objekty, které byly předmětem územního řízení, a 
které podléhají stavebnímu řízení, bude vedeno samostatné správní řízení u příslušných 
stavebních úřadů. 

Druh řízení: Stavební řízení (§ 108 a dále dle stavebního zákona), které je zároveň navazujícím 
správním řízením dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů. 

Zhotovitel projektové dokumentace: Konsorcium AFSA tvořené společníky: Ateliér projektování 
inženýrských staveb, s. r. o., Ohradní 24B, 140 00 Praha 4, IČ: 61853267; AF-CITYPLAN, s. r. o., 
Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4, IČ: 47307218; SATRA, s. r. o., Sokolská 32, 120 00 Praha 2, 
IČ: 18584209; HIP Ing. Tomáš Podroužek, ČKAIT 0013706. 

Pozemky, na kterých se bude předmětná stavba realizovat: p. p. č. 4084/1, 4084/2, 4084/14, 
4085/3, 4085/12, 4085/13, 4085/14, 4085/15, 4085/23, 4085/33, 4085/38, 4086/2, 4086/3, 4087/1, 
4087/2, 4087/6, 4087/7, 4087/11, 4087/16, 4101/4, 4101/9, 4101/73, 4101/75, 4101/88, 4101/89, 
4105/2, 4105/26, 4105/27, 4105/31, 4105/37, 4105/39, 4106/3, 4106/6, 4106/7, 4106/72, 4121/2, 
4121/4, 4127/1, 4127/3, 4127/4, 4127/5, 4127/14, 4127/15, 4127/16, 4127/18, 4127/20, 4127/36, 
4127/41, 4536/1, 4536/3, 4536/12, 4536/18, 4536/20, 4537¨, vše v k. ú. Horní Počernice. 

Účastníci řízení ve smyslu § 109 stavebního zákona: 

a) stavebník: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4, IČ: 65993390 

b) vlastník stavby, na níž má být provedena změna, není-li stavebníkem: - 

c) vlastník pozemku, na kterém má být stavba prováděna, není-li stavebníkem, může-li být jeho 
vlastnické právo k pozemku prováděním stavby přímo dotčeno: 

Citta Pavel, Dřevčice čp. 91, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 1; Černý Jiří, Ing., 
V Podskalí čp. 324, Přezletice, 250 73 Jenštejn; Hochmannová Alena, Vidonická čp. 2952/10, 
Praha 9, 193 00 Praha 913; Nečasová Lucie, PaeDr., Kachlíkova čp. 881/2, Bystrc, 635 00 Brno 
35; Pažoutová Dana, Jiřího Wolkera čp. 1186, 282 01 Český Brod; Podlešáková Andrea, Petra 
Bezruče čp. 2585/33, 352 01 Aš 1; Štěpán Miloslav, Malešická čp. 2679/49, 130 00 Praha 3; 
Vaňková Jiřina, Ing., Fetrovská čp. 1002/59, 160 00 Praha 6; Volfová Jarmila, Rooseveltova 
čp. 842/38, 250 88 Čelákovice; Zvolská Hana, Na Pazderně čp. 245, 250 83 Škvorec; Zvolský 
Marek, Na Pazderně čp. 245, 250 83 Škvorec; Žemličková Magdalena, PhDr., V. P. Čkalova čp. 
449/10, 160 00 Praha 6; Stára Jaroslav, Mgr., Na stráži čp. 935/19, 180 00 Praha 8; Stára Richard, 
Kožíškova čp. 2792/3, Praha 9, 193 00 Praha 913; HUMMER CENTRUM, s. r. o., Pilská čp. 20, 
Praha 9, 198 00 Praha 98; Hlavní město Praha, Mariánské náměstí čp. 2/2, 110 00 Praha 1; 
Městská část Praha 20, Jívanská čp. 647/10, Praha 9, 193 00 Praha 913; Florian Klement, Kačov 
čp. 10, 294 74 Předměřice nad Jizerou; Hubáček Tomáš, Kafkova čp. 1405/45, 160 00 Praha 6; 
Koštíř Jan, Krásnostudenecká čp. 1826/39a, Děčín VI-Letná, 405 02 Děčín 2; Koštíř Radek, Děčín 
XXVII-Březiny čp. 190, 405 02 Děčín 2; Mrázková Mariana, Španielova čp. 1268/3, Praha 6, 
163 00 Praha 618; Válková Jana, Ing., Kačov čp. 12, 294 74 Předměřice nad Jizerou; Mocová 
Jana, Komenského čp. 99/7, 250 92 Šestajovice; Cizner Tomáš, Ing. K Brusce čp. 282/4, 160 00 
Praha 6; Kopečná Gabriela, K Brusce čp. 282/4, 160 00 Praha 6; Xaverov trade, a. s., Lopatecká 
čp. 223/13, Praha 4, 147 00 Praha 47; Agrární otevřený podílový fond, Pobřežní čp. 620/3, 
Praha 8, 186 00 Praha 86; AMISTA investiční společnost, a. s., Pobřežní čp. 620/3, Praha 8, 
186 00 Praha 86; PRE Distribuce, a. s., Svornosti čp. 3199/19a, 150 00 Praha 5; Ložek Jiří, 
K vodojemu čp. 2814/33, 150 00 Praha 5; Charouzek František, Maroldova čp. 714, 282 01 Český 
Brod; Charouzková Vlasta, Sokolská čp. 1398, 282 01 Český Brod; Jeníčková Jana, Ing. 
Vašátkova čp. 1012/18, Praha 9, 198 00 Praha 98; Kobrle Patricie, Koněvova čp. 1815/148, 
130 00 Praha 3. 



MD-27322/2021-910/5 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 3 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

d) vlastník stavby na pozemku, na kterém má být stavba prováděna, a ten, kdo má k tomuto 
pozemku nebo stavbě právo odpovídající věcnému břemenu, mohou-li být jejich práva prováděním 
přímo dotčena: 

PRE Distribuce, a. s., Svornosti čp. 3199/19a, 150 00 Praha 5, CETIN, a. s., Českomoravská 
čp. 2510/19, 190 00 Praha 9, T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova čp. 2144/1, Praha 4, 
148 00 Praha 414. 

Ve smyslu ustanovení § 112 odst. 1 stavebního zákona jsou účastníci řízení podle § 109 písm. e) 
a f) stavebního zákona identifikováni pozemky přímo dotčenými vlivem záměru, evidovanými 
v katastru nemovitostí. Jedná se o osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním 
pozemkům:  

parc. č. 4083/4, 4083/8, 4084/4, 4084/8, 4085/1, 4085/10, 4085/11, 4085/16, 4085/18, 4085/2, 
4085/36, 4085/37, 4085/4, 4085/40, 4085/5, 4085/6, 4085/7, 4086/9, 4087/8, 4089/1, 4089/5, 
4091/12, 4091/14, 4091/47, 4100/1, 4101/10, 4101/103, 4101/29, 4101/5, 4101/52, 4101/54, 
4101/55, 4101/67, 4101/69, 4101/71, 4101/78, 4101/79, 4101/8, 4101/90, 4101/91, 4101/93, 
4101/96, 4101/97, 4103/1, 4105/1, 4105/28, 4105/29, 4105/38, 4105/40, 4105/7, 4105/9, 4106/1, 
4106/15, 4106/26, 4106/29, 4106/31, 4106/4, 4106/43, 4106/45, 4106/52, 4106/53, 4106/70, 
4106/8, 4106/9, 4121/1, 4121/11, 4127/19, 4127/2, 4127/21, 4127/28, 4127/29, 4127/31, 4127/34, 
4127/35, 4127/37, 4127/38, 4127/39, 4127/40, 4127/8, 4128/1, 4128/2, 4128/3, 4128/7, 4194/2, 
4195/10, 4195/3, 4195/4, 4195/5, 4195/6, 4195/7, 4195/8, 4195/9, 4200/1, 4200/12, 4200/13, 
4200/14, 4200/15, 4200/24, 4200/25, 4200/31, 4200/34, 4200/4, 4200/6, 4200/9, 4501/14, 
4501/15, 4501/16, 4501/17, 4536/13, 4536/2, 4536/4 v k. ú. Horní Počernice. 

Jelikož jsou speciálnímu stavebnímu úřadu dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje 
dostatečný podklad pro posouzení navrhovaných stavebních úprav a udržovacích prací a 
stanovení podmínek k jejich provádění, upouští ve smyslu ustanovení § 112 odst. 2 stavebního od 
ohledání na místě. Zároveň se upouští od ústního jednání. 

Ve smyslu ustanovení § 114 stavebního zákona může účastník řízení uplatnit námitky proti 
projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených 
orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést 
stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Osoba, 
která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může ve stavebním řízení 
uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, 
jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. Účastník řízení ve svých námitkách 
uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení a důvody podání námitek; 
k námitkám, které překračují rozsah uvedený ve větě první a větě druhé tohoto odstavce, se 
nepřihlíží. K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, 
nebo při pořizování územně plánovací dokumentace, se dle § 114 odst. 2 stavebního zákona 
nepřihlíží. Pokud se nechá některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou 
plnou moc. 

S ohledem na charakter a rozsah stavby nelze vyloučit, že výše uvedený výčet pozemků a staveb, 
jež mohou být prováděním stavby přímo dotčeny, není vyčerpávající. V tomto případě stavební 
úřad odkazuje na ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů, dle kterého se za účastníka řízení v pochybnostech považuje i ten, kdo tvrdí, 
že je účastníkem řízení, dokud se neprokáže opak. I takovým účastníkům řízení je doručováno 
veřejnou vyhláškou. 

Poučení podle § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a 
energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací (liniový zákon), ve znění 
pozdějších předpisů: 

Jelikož se jedná o řízení vedené podle stavebního zákona a současně o řízení s velkým počtem 
účastníků, oznámení o zahájení řízení se doručuje podle stavebního zákona (§ 112 stavebního 
zákona). Veškeré ostatní písemnosti v tomto řízení budou doručovány jednotlivě pouze 
stavebníkovi, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům. Všem 
ostatním účastníkům řízení budou v rámci tohoto řízení veškeré následující písemnosti doručovány 
pouze veřejnou vyhláškou.  
 



MD-27322/2021-910/5 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 4 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

Současně s tímto oznámením zveřejňuje speciální stavební úřad písemností čj. MD-27322/2021-
910/7 informaci podle § 9b zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o 
změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění 
pozdějších předpisů, a to na úředních deskách Ministerstva dopravy a příslušných obecních úřadů.  
 
 
 
Ing. Josef Kubovský 
ředitel 
Odbor infrastruktury a územního plánu 

 
 

Toto oznámení o zahájení stavebního řízení se doručuje podle § 25 správního řádu veřejnou 
vyhláškou, která bude vyvěšena po dobu nejméně 15 dnů na úředních deskách následujících 
úřadů: 

▪ Ministerstvo dopravy, nábřeží Ludvíka Svobody čp. 12, 110 15 Praha 1 
▪ Magistrát hl m. Prahy, Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
▪ Úřad městské části Praha 20, Jívanská 647/10, 193 00 Praha 20 

 
Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky 

Ministerstva dopravy. 

 
 
Vyvěšeno: …………………                                                Sejmuto: ………………… 
 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

Rozdělovník: 

Účastníci řízení 
- Ateliér projektování inženýrských staveb, s. r. o., 

sídlo: Ohradní 24b, 140 00 Praha 4 – Michle  
- Povodí Vltavy, st. p., IDDS: gg4t8hf,  

sídlo: Holečkova 317/8, 150 00 Praha 5 
- Povodí Labe, st. p., IDDS: dbyt8g2,  

sídlo: Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové 
- Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a. s., IDDS: mivq4t3 

sídlo: Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 
- PREdistribuce, a.s., IDDS: vgsfsr3 

 sídlo: Svornosti čp. 3199/19a, 150 00  Praha 5-Smíchov 
- CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská čp. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
- T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 

 sídlo: Tomíčkova čp. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 
- Pavel Citta, Dřevčice čp. 91, 250 01  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 1 
- Ing. Jiří Černý, V Podskalí čp. 324, Přezletice, 250 73  Jenštejn 
- Andrea Podlešáková, Petra Bezruče čp. 2585/33, 352 01  Aš 1 
- PaedDr. Lucie Nečasová, IDDS: veyyfjm 

 trvalý pobyt: Kachlíkova čp. 881/2, Bystrc, 635 00  Brno 35 
- Ing. Jiřina Vaňková, Fetrovská čp. 1002/59, 160 00  Praha 6-Dejvice 
- Jarmila Volfová, Rooseveltova čp. 842/38, 250 88  Čelákovice 
- Dana Pažoutová, IDDS: tqiqrc6 



MD-27322/2021-910/5 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 5 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

 trvalý pobyt: Jiřího Wolkera čp. 1186, 282 01  Český Brod 
- PhDr. Magdalena Žemličková, IDDS: 2da2ycz 

 trvalý pobyt: V. P. Čkalova čp. 449/10, 160 00  Praha 6-Bubeneč 
- Miloslav Štěpán, IDDS: n2vp55e 

 trvalý pobyt: Malešická čp. 2679/49, 130 00  Praha 3-Žižkov 
- Marek Zvolský, Na Pazderně čp. 245, 250 83  Škvorec 
- Hana Zvolská, Na Pazderně čp. 245, 250 83  Škvorec 
- Městská část Praha 20, IDDS: seibq29 

 sídlo: Jívanská čp. 647/10, Praha 9-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 
- HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, IDDS: 48ia97h 

 sídlo: Mariánské náměstí čp. 2/2, 110 00  Praha 1-Staré Město 
- Jana Mocová, Komenského čp. 99/7, 250 92  Šestajovice 
- Alena Hochmanová, Vidonická čp. 2952/10, Praha 9-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 
- Mgr. Jaroslav Stára, Na stráži čp. 935/19, 180 00  Praha 8-Libeň 
- Richard Stára, Kožíškova čp. 2792/3, Praha 9-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 
- HUMMER CENTRUM s.r.o., IDDS: kdva47i 

 sídlo: Pilská čp. 20, Praha 9-Hostavice, 198 00  Praha 98 
- Jan Koštíř, Krásnostudenecká čp. 1826/39a, Děčín VI-Letná, 405 02  Děčín 2 
- Tomáš Hubáček, Kafkova čp. 1405/45, 160 00  Praha 6-Dejvice 
- Ing. Jana Válková, Kačov čp. 12, 294 74  Předměřice nad Jizerou 
- Radek Koštíř, Děčín XXVII-Březiny čp. 190, 405 02  Děčín 2 
- Mariana Mrázková, Španielova čp. 1268/3, Praha 6-Řepy, 163 00  Praha 618 
- XAVEROV trade, a.s., IDDS: tsvg3hi 

 sídlo: Lopatecká čp. 223/13, Praha 4-Podolí, 147 00  Praha 47 
- Gabriela Kopečná, K Brusce čp. 282/4, 160 00  Praha 6-Hradčany 
- Agrární otevřený podílový fond,  

sídlo: Pobřežní čp. 620/3, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86 
- Ing. Tomáš Cizner, K Brusce čp. 282/4, 160 00  Praha 6-Hradčany 
- AMISTA investiční společnost, a.s., IDDS: eidcr2f 

 sídlo: Pobřežní čp. 620/3, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86 
- Vlasta Charouzková, Sokolská čp. 1398, 282 01  Český Brod 
- František Charouzek, Maroldova čp. 714, 282 01  Český Brod 
- Mgr. Jana Jeníčková, Vašátkova čp. 1012/18, Praha 9-Černý Most, 198 00  Praha 98 
- PREdistribuce, a.s., IDDS: vgsfsr3 

 sídlo: Svornosti čp. 3199/19a, 150 00  Praha 5-Smíchov 
- Jiří Ložek, K vodojemu čp. 2814/33, 150 00  Praha 5-Smíchov 
- Patricie Kobrle, IDDS: jjptrsf 

 trvalý pobyt: Koněvova čp. 1815/148, 130 00  Praha 3-Žižkov 
- Ing. Klement Florian, IDDS: dyb5vhz 

 trvalý pobyt: Kačov čp. 10, 294 74  Předměřice nad Jizerou 

Dotčené orgány:  
- Ministerstvo dopravy, odbor liniových staveb a silničního správního úřadu, - z d e - 
- Ministerstvo vnitra, odbor bezpečnostní politiky, Nad Štolou 3, 170 34 Praha 7. 
- Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem, Tychonova 1, 160 01 Praha 6. 
- Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10. 
- Hygienická stanice hlavního města Prahy, Rytířská 404/12, 110 01 Praha 1. 
- Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, Sokolská 62, 121 24 Praha 2 
- Magistrát hl. m. Prahy, odbor životního prostředí, Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
- Magistrát hl. m. Praha, odbor stavebního řádu, Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
- Magistrát hl. m. Praha, odbor bezpečnostní, Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
- Úřad městské části Praha 20, odbor výstavby a územního rozvoje, Jívanská 647/10, 193 00 

Praha 20 
- Úřad městské části Praha 20, odbor životního prostředí a dopravy, Jívanská 647/10, 193 00 

Praha 20 
- Úřad pro civilní letectví, K letišti 1149/23, 160 08 Praha 6 
- Obvodní báňský úřad pro území Hlavního města Prahy a kraje Středočeského, Kozí 4, 110 01 

Praha 1 



MD-27322/2021-910/5 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 6 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

Ostatním účastníkům se toto oznámení doručuje veřejnou vyhláškou vyvěšenou na úřední 
desce níže uvedených úřadů po dobu min. 15 dnů:   

- Ministerstvo dopravy, - z d e - 
- Magistrát hl m. Prahy, Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
- Úřad městské části Praha 20, Jívanská 647/10, 193 00 Praha 20 


		2022-01-12T15:53:13+0000




